



Valtuustoaloitteet

Kvalt § 7 23.01.2023

Valtuustoryhmillä ja valtuutetuilla on oikeus hallintosäännön 125 §:n mukaan tehdä kirjalliseen muotoon laadittuja aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa koskevista asioista ja antaa ne puheenjohtajalle.

Aloitetta ei oteta heti käsiteltäväksi, vaan se lähetetään kunnanhallituksen valmisteltavaksi. Valtuusto voi erikseen päättää, että aloitteesta käydään lähetekeskustelu siitä, miten asia on valmisteltava. Lähetekeskustelua varten aloite on hyvissä ajoin ennen kokousta toimitettava valtuuston puheenjohtajalle.

Mahdolliset valtuustoaloitteet merkitään jätetyiksi ja lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

Jätetyt valtuustoaloitteet

1. Valtuutettu Mika Kellokoski jätti keskustan valtuustoryhmän puolesta seuraavan valtuustoaloitteen:

Perhon kunnanvaltuusto on hyväksynyt 12.12.2022 Talousarvion vuodelle 2023 ja toimintasuunnitelman vuosille 2024- 2025. Jossa on varattu seuraava määräraha: PAAVONKALLION KUNTOPORTAAT ym. TA 2023 TS 2024 TS 2025 Ulkokuntosalilaitteet, haketus -20 000

Talousarvion 2023 tekstiosassa on liikuntapalveluista mainittu mm. seuraavaa: Liikuntapalvelut panostavat terveysliikuntaan ja liikunnallisen elämäntavan edistämiseen yhdessä kolmannen sektorin toimijoiden kautta, huomioiden hyvinvointilautakunnan avustussäännöt. Perinteiksi muodostuneet liikuntatapahtumat toteutetaan ja uusia kaikkia ikäluokkia palvelevia liikuntatapahtumia otetaan kokeiltavaksi. Lähiliikuntapaikkoja kehitetään monipuolisemman liikuntaharrastamisen mahdollistamiseksi. Perhon kunta tekee yhteistyötä Keski-Pohjanmaan Liikunta Ry:n kanssa. (Perhon Kunta, talousarvio 2023 s. 44- 45)

Perhon kunnanvaltuusto on kokouksessaan 16.5.2022 hyväksynyt Perhon kunnan Puheista tekoihin -kuntastrategian vuosille 2022- 2030. Siellä yhtenä askeleena on Yhdessä hyvinvointi. Tämän askeleen alla sanotaan mm. pidetään huolta ihmisistä, sekä henkisestä , että fyysisestä hyvinvoinnista. Kunta ja kuntalaiset yhteistyössä parantamaan viihtyisyyttä: tapahtumia, ympäristön viihtyvyyden kohentaminen talkoovoimin.

Perhon kunnassa toteutettiin tällä periaatteella liikuntahallin suunnittelutyöryhmä vuoden 2022 alkupuoliskolla. Työryhmän toiminta oli erittäin hyvää ja eteenpäin pyrkivää sekä kuntalaisia osallistavaa.

Näiden asioiden pohjalta me keskustan valtuustoryhmänä esitämme, että Perhon kuntaan perustetaan työryhmä, joka suunnittelee Paavonkallion alueen kehittämistä pitkäjänteisesti ja suunnitelmallisesti huomioiden alueen kuntoliikunnan, hiihdon sekä alueelle rakennetun Frisbeegolf radan käyttöä. Työryhmän tulee tehdä perussuunnitelma alueen toimivuuden parantamiseksi sekä määrärahan tehokkaan ja oikean suuntaisen käytön edistämiseksi sekä talkootyön yhdistämiseksi alueen kehittämisessä. Työryhmään tulee nimetä edustajia kolmannen sektorin toimijoista sekä teknistä osaamista edustavia toteuttajia. Työryhmää koordinoimaan sekä koollekutsumaan tulisi nimetä nuoriso- ja vapaa-ajan sihteeri Petri Harsunen.



2. Mikko Tamminen ja Ilona Alatalo Kokoomuksen ja Perussuomalaisten valtuustoryhmien puolesta, sekä valtuutettu Toni Syrjälä jättivät seuraavan valtuustoaloitteen:

Valtuustoaloite kunnanhallituksen oheismateriaalin avaamiseksi valtuustoryhmien puheenjohtajille

Allekirjoittaneet valtuutetut esittävät valtuustolle ja edelleen kunnanhallitukselle, että se selvittäisi mahdollisuudet avata ja avaisi kunnanhallituksen oheismateriaalit ja liitteet valtuustoryhmien puheenjohtajille nähtäväksi sähköisessä kokoushallinnassa.

Perustelut:

Asioiden käsittely ja päätösten tekeminen valtuustossa helpottuisi, jos valtuustoryhmien puheenjohtajat olisivat paremmin perillä kunnanhallituksen esitysten taustoista.

Toimenpiteet:

kunnanhallitus
